asfalto sluoksnio įrengimą iš asfaltbetonio mišinio SMA 11 S su PMB (žiniaraščio 4 skyriaus
„Kelio danga“ lokalinės sąmatos 11 eilutė) apskaičiuotame plote.

2. Nustatyti kompensacinės priemonės dydį:
              2.1. Sumažinimo (išskaitos) suma be PVM yra -903,45 Eur ( minus devyni šimtai trys
eurai 45 ct).

2.2.  21 proc. PVM yra -189,72 Eur ( minus vienas šimtas aštuoniasdešimt devyni eurai
72 ct).

2.3.  Sumažinimo (išskaitos) suma su PVM yra -1 093,17 Eur ( minus vienas
tūkstantis devyniasdešimt trys eurai 17 ct).

3. Susitarimo 2.3  punkte  apskaičiuotą  kompensacinės  priemonės  sumą  su  PVM
išskaičiuoti iš Rangovui mokėtinų sumų.

4. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.
5.   Susitarimas įsigalioja  nuo  Šalių  pasirašymo  dienos  ir  galioja  iki  sutartinių